
* * *
*

*.

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01EBDS5

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v jihočeském kraji II.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153

číslo smlouvy SDO/OEZI/6317/2018

registrační číslo 2.1/2017/3555

uzavírá

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtu, ve zněm pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a nás^

zakona c. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Mgr. Jindřich Vágner

bydlištěm: 38301 Mičovice

datum narození: 989

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1 Jihočeský kraj

*KUJCP01EBDS5*



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy

!. Touto sml0™u p0sk ĉa'!j programiTskiííení emisi

^í'rr^^-oyanéhďvtád.,; o poskytnu,, dotace, která tyoří ned.inou 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí proje t ).

2. příjemce dotac, přijímá a .vatuje se,* bude «projek<

II.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace v maximální výši 100 000,00 Kč

(slovy jednostotisíckorunčeských).

o„díí Hnmre na oředookládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uv ;den vtabulce:

r ~ n Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba 

dotace

v%

rplknvé vvdaie
160 000,00 Kč | —

1 rpiknx/p 7DŮsobilé výdaje 125 000,00 Kč 80%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 100 000,00 Kč

1 Davm ic 7a nrinritní obeC
0,00 Kč

Celková dotace
100 000,00 Kč

3.
Zbývající část výdajů dílčího projektu bude uhrazena z vlastních zdrojů příjemce.

, i „ ři li odst 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje

4

částku tohoto P" uvedená vtabulce vodst.Z,

se neméní, tzn., * absolutní částka dotace se

úměrně sníží.

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zakona.

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

Jihočeský kraj
2



* * *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI. II této smlouvy

na vým oje tepla pro rodinný dům na adrese 38301 Mičovice umístěný na pozemku

PtarC‘.C zapsany na LV č> vedený pro kat emí Jáma (693936), v obci Mičovice ze

stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního

Pr°gTr?Uurea'IZ°Vaneh° poskytovatelem dotace. Účelová dotace je určena výhradně k úhradě

způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V. této smlouvy.

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.10.2018. Tímto datem

se povazuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

1.

Platební podmínky

Poskytnuti dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

2' řlieTCi.VVPlaCena -na jlm ur{ený ú£et (Př,Padné samostatný podúčet) číslo:

vedeny u banky Dotace bude ze strany

poskytovatele uhrazena výhradně pr

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci převodem na účet specifikovaný v odst. 2 tohoto

článku jednorázovou úhradou do 45 pracovních dní ode dne schválení závěrečného vyúčtování

a mimstratorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle čl VI této
smlouvy.

4‘ 7'ÍTT bUd°U uhrazeny jen vydaje' které Příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním

smlouvy^ 3 *° ^^ SChVálenéh° závěrečného vyúčtování, maximálně však ve výši dle čl. II odst. 1 této

5. Příjemce dotace bere na vědomí, že dotace se považuje za poskytnutou okamžikem jejího připsání

na učet uvedeny v odst. 2 tohoto článku. Pro účely případné identifikace porušení rozpočtové kázně

ve smyslu § 22 zakona o územních rozpočtech je tento den považován za den, kdy byla dotace

poskytnuta. 1 1

1.
Způsobilý výdaj

Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce

dodavky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, jimiž jsou:

a) dodávka nového zdroje tepla dle přílohy č. 1 této smlouvy;

b) stavební práce a služby spojené s dodávkou a instalací nového zdroje tepla vč. nákladů na úpravu

spalinovych cest (je-li to relevantní) dle přílohy č. 1 této smlouvy;

c) stavební prače, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru

vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění;

3

W
Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

2.

e) náklady na projektovou dokumentaci (nezahrnuje náklady na zpracovaní zadost, o dotaci). 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce
1. Příjemce se zavazuje plné a prokazatelné splní, účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a ,o v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

• -z ar*?
“ s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem £. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší, ve zněn, 

Dozděiších předpisů a výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňuj, požadavky 
Sa kvámu pánv shovené provádécím právnim předpisem k zákonu é. 201/2012 Sb, o ochraně ovzdu 

v , r,n7riěiSírh nředoisů a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplněni požadavku 
Nařízení' komisi č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuha paliva.

3. Příjemce je vdobé udržitelnosti oprávnén vyménit předmé, dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťuj,uch ovzduší.

4. Příjemce je povinen dohodnou, s dodavatelem předmétu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

5.
říiemce je povinen doručit poskytovateli dotace do 14 pracovních dní od ukončeni realizace dílčího 

rojektu dle ČI. III, závěrečné vyúčtování na předepsaných formulářích, jez je finančním vypořádáním ve

nvslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočtech a ktere bude obsahovat:

. Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formulan opatřeny

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby.
• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizaci akce. . ., . .

Kooie faktur resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladu 

označených názvem dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápěni (kotlíkové dotace) v 

jihočeském kraji II." a číslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153. Jejich součet mus. odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtovaní.
Informace o plnění uvedeném na faktuře/daňovém dokladu musí obsahovat následující (pokud je

to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění.

Jihočeský kraj
4



7.

8.

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

6.

rr ~«ra ^rrxr,"^^
' vF;“«2i"SeTthohnoiého idroie tepia’ nap°je"éh° « «*»u, vč.

HnioL ? , „ d Je t0 techmckV možné; pokud to technicky možné není lze nahradit

, 7 ZarUCn,h° "S,U)- Fotol">*™entace musí zahrnovat čelní a boční pohled na celý 
čerM^Č vn^ 3 k°mfn0Vé ,ěleM (ia'li rete™«>< u tepelného

^IvaS^bTOw^é^ro^^^ir^f^teirto^oklaÍ T™’ Zdr0)Ů tópla

ÍdyTie nu,6/2Z - l ° h°SP°daření s e"er*lf a Plných naL^S^^tít 

• Kop protollu P" Těd“ní ° Z'Skánl Pr°fKnl <“-««» Příslušné oprávněné osobj

spálovéceswIvoZd2ěSPa Ve.C“!!' ^ Č' 34/2016 0 k°"trote a revizi
p l nové cesty (v případe, ze je novým zdrojem tepla spalovací zdroj)

’ orovell rVldaCi s,ávaiídh0 k0,le "a P«ná paliva s ručním přikládáním. Likvidace musí být 
P firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (např. sběrný dvůr).

5m£53SS:r«=5sssas=r :srP,:z rs r„— zztsr. rz
důmTuži^nf1 ve kterém bv^potízen no5'* T? 7^“ ^ ^ "ab° p“* rodinný 

vhodnou formulací v kupníZovací ^ 6 a4nku ,např'

programu oprávněn vyžádat si oříoadně 2°mm° °Znamem zmenVJ'e administrátor dotačního
podmínek dotačního wmu P^m" tl0ta“ prokáže

£S=5SS=£S^=SSS5

‘ SS2~HSHS~^

5 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

VII.
Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

«Kp^  ̂ -ktenřch byla

dotace poskytnuta.

I •• ♦' ío nříipmre nesolnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této 

" potřebné kroky vedouc, ke zjihni, zda došlo k nesrovnalosti spočkzajic, v

porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpoctec .

ořtonúrh v řl VI odst 5 a 8 je považováno za porušení méně závažné 
3- sU^:Tío'a oUdst. 6 Lona o — — a odvod ta ”

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

4. V připadl porušen, povinnost, stanovených.P™^n^^prav^h vtjo s^^ačran, 

programu, zjištěných na základeprovedene kontroly, muže MP^J.^ uPkteré je stanovena

«•sm,ouvy-vrozsahu-vlakém př,iemce provedl opa,řenl 

k nápravě, platí, že nedošlo k porušeni rozpočtové kazne.

V případě zjištění Pf|Jem“
dotačním programu po vyplaceni dotec , P povinnost k vráceni dotace nesplní

2a — kázně ve formé

zadržení dotace.

6. Porušení povinností příjemce ^těch^ použití dotace a

—i £K "Zě ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému

odvodu.

5.

Vlil.

1.

Výpověď smlouvy

Poskytovatel Je.oprávněn tuto smlouvu ^„"^TteTpoVkytoilatele opravňuje

že po uzavřeni teto smlou y , . t i : nanříklad zjištění poskytovatele, ze údaje,
£"!Í ^mc^rkíerl mZ;,vS

příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. III. teto smlou y. 

výpovědní lhůta činí 10 dni a začíná běžet dnem doručeni písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovatel uvede povinelTvrátit celou poskytnutou

řástktMiebo část donace P^ —nlm převodem

v§i
Jihočeský kraj



5.

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

inesotenčPní nebo'exekuční S teré b T*™? P°kUd bUde pr0ti maie,ku P"*™*

«sbssK5^-^ksbss
IX.

Závěrečná ustanovení

£2.ISSKSX: 2ST'■

‘ ~ .==r„,r=

zdroje tepla dle žádosti o poTk^utí do^ace"10^8 ^ V Pr'Pade ZaCh°vání konkrétního druhu nového

4’ X «e7;á-:'p“«nea, ďevfCh Vyh0,0VenlCh'2 n,ChŽ kaŽdé má p,atn0S* «*"*■■ prijemce obdrž, 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6- projek,u'nýbrž dnem-kdv —*-

7' že7e7m?bude M,6: * “ 5 té‘° včetně jejích příloh řádné seznámil, a zavazuje se,

‘

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.C ' ' ° °S°bn'Ch ÚdaJŮ a ° Imě"é

7

*g*
Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

, příjemce soe.es, se zpracováním a

svobodném přístupu k informacím, ve zněn. pozdejs P P ^ _ g zákona č 123/1998 Sb„ o

osobních údajů a o změně některyc za onu' děších předpisů za účelem administrace projektu a

jeho osobni údaje organizacím a

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona t 129/2000 Sb„ o krajích (krajské zřízen,, ve znini

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svím usnesením í.

15.02.2018.

186/2018/RK-34 ze dne

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne - 4 -06- 2018

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

vJfl/VE dn

Mgr.JindřichVágner

Jihočeský kraj
8

QV



EVROPSKÁ UNIE

F«d«wé*s0s*i

Operační propram ŽiwM Winiitwstw žíwfflifto prostředí

. Jihočeský kraj
Zadost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

SnBt em‘se ‘~ —nad«nlm

-wuimciii napoveay

Příjmení:

atum narození: 1989

5. Právní status-

6. Titul
před jménem:

Titul za jménem:

’ vlastník rodinného domu _ ■■■

•"SSSrr*”*a'»- pta— S.UW,8U

3. Místo trvalého pobvtn

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: .
(předčíslí účtu - číslo účtu / kód banky)

Strana: -j/ 4
Kód formuláře: CWSv Krajský úřad Jihočeského kraie

" *......... 19KB' J~“ -»^ Mdonn. aSTKMff



Jmenovitý Zatrhnéte
tepelný realizova

Cena (Kč .kódSVT2 výkon ná
Označení Typ opatření (výdaje)1 s DPH) nového opatření

zdroje tepla , Kýdaj)
[KW]2 1 y

A2

A3A

Kotel na tuhá paliva - kombinovaný uhlí/biomasa 

- automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 

automatické přikládání

0

0

O

O

A3R
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční

přikládání
130 000 / 20369 x

L\
/ 29 kW

—--------------
/

B Tepelné čerpadlo 0 o

C Kondenzační kotel na zemní plyn o

D
Otopná soustava včetně příslušenství
a souvisejících stavebních prací

;d o

D1 Akumulační nádoba 30 000 <§>

PO3

České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Hury, Litvínovice, Roudne,
Adamov, Planá, Vráto, Milevsko, Písek, Soběslav, Strakonice, Bechyne, Planá na 

Rpzimnvo Ústí. Tábor. Týn nad Vltavou, Vodňany

Rudolfov,
d Lužnicí, o

Celkové výdaje (Kč s DPH) 160 000 % výpočtu 80

Celkové způsobilé výdaje 125 000

Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní

obec
100000

Bonus za prioritní obec3 0

Celková dotace 4 100 000

> vahrni iia uailrariá ctavohní nrárs? dodávkv a siližbv spoienéCena příslušného zdroje vytápěni nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené

s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu.

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupných na 

https://svtsfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu, kap. 2.4).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 VvDočeť (Celkové výdaje (Kč s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůze být 
Íyššínel Celkové výdafe (Kč s DPH) a je příp. snížena tak, aby se částka Celkové dotace vždy rovnala max.málne částce

Celkových výdajů.

Strana: 214
Kód formuláře: C8/5v /

Krajský úřad Jihočeského kraje __________ ___________________________
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



_6^_Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

Prachaticev/^-----------
I Mičovice

Okres:

Obec:

PSČ:

Č.popisné

Počet bytov notek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Zahájeni (měsíc a rok):8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

I PrachaticeORP:7

Částobce:

Ulice:

Č.orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Katastrální území; i (693936)

ne

04/2018

Plocha vytápěných obytných místností
(m2)

Ukončení (měsíc a rok):8

100

10/2018

Strana: 3/4
Kód formuláře: C8/5v

Krajský úřad Jihočeského kraje _____________

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí* /
Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje nat pevná paliva
o jmenovitém tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu
ústředního vytápění.9

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového podílu k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla
a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníku rodinného
domu.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému domu k nákupu,
instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodinném domě, a to
v případě více spoluvlastníků bytové jednotky.

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich
v rámci společného jmění manželů a písemný souhlas ostatních spoluvlastníků většinového podílu
na předmětném rodinném domě k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatření v rodinném domě.

Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku,
na němž se dům nachází.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

9 Dokument primárně slouží k potvrzení relevantní emisní třídy stávajícího zdroje. Pokud fyzická osoba tímto dokumentem
nedisponuje, lze u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotografie štítku kotle,
návod k obsluze či jiné dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12.2016, u kterých třída nebyla stanovena, lze nahradit
čestným prohlášením o tom, že je třída kotle neznámá.
* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora
z národních programů Zelená úsporám, Nová zelená úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny
kotlů (kraje a MŽP) nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním
primárním zdrojem tepla a je/byl prokazatelně v provozu.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně
zpřístupnění všech prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých
výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce
trvalého pobytu, roku narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou
je mi dotace poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou
dotaci či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem..

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci
Specifického cíle 2.1, prioritní osy 2, Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 a porozuměl(a) jeho

obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů bude
znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č.
123/19989 Sb. o právu na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu,
včetně kontroly plnění povinností stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci
a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo
životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR
a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let
ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

V Jámě 30.10.2017

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: CSISv

Mgr. Jindřich Vágner

Jméno a p rávněné osoby)

Krajský úřad Jihoč
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111


